
UCHWAŁA NR XXXIII/169/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 9 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/102/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 13 września 2011 r. w sprawie opłat 
za świadczenia w oddziałach przedszkolnych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/102/11 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 13 września 2011 r. w sprawie opłat za 
świadczenia w oddziałach przedszkolnych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary, 
zmienionej uchwałą nr XLVI/221/13 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 4 marca 2013 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie opłat za świadczenia w oddziałach przedszkolnych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kowary oraz uchwałą nr LXVI/293/14 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2014 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie opłat za świadczenia w oddziałach przedszkolnych i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kowary wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
korzystania z wychowania przedszkolnego dla dzieci w wieku do lat 5, w czasie przekraczającym wymiar 
określony w § 1.„

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 
Wiceprzewodnicząca Rady

Ewa Pędziwiatr

Id: FDB62E53-C2B5-4D46-961D-480A2D3D648B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r.
poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
w prowadzonych przez Gminę oddziałach przedszkolnych i przedszkolach. Ustawa z dnia 1 grudnia 2016 r.
o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.
poz. 1985) wprowadziła zmianę do ustawy o systemie oświaty obowiązującą od 1 stycznia 2017 r., precyzując, iż
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dotyczą dzieci w wieku do lat 5. Powyższa zmiana
spowodowana jest objęciem od 2017 r. dzieci 6 letnich subwencją oświatową. W związku z powyższym zasadne
jest podjęcie uchwały z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

Id: FDB62E53-C2B5-4D46-961D-480A2D3D648B. Podpisany Strona 1


		2017-02-13T10:10:45+0000
	Polska
	Ewa Maria Pędziwiatr Wiceprzewonicząca Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




